
 
 

 

 
Jaraczewo, dnia 10 lutego 2025 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę 
Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę wyposażenia do Przedszkola w 
Szydłowie (Ogłoszenie nr OJ S 26/2025 z dnia 06/02/2025) 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści 
specyfikacji warunków zamówienia:  
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza monitor z ANDROID 13 z aktualizacją do ANDROID 14? Na 
które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK, z zastrzeżeniem, że aktualizacja powinna być wgrana przez dostawcę przed dostawą 
do zamawiającego. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający również zamawia montaż urządzeń jak monitory interaktywne czy 
nagłośnienie sali?  
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
 
 


